

Markgraf ApS

c/o Copenhagen Plaza Hotel, Bernstoffsgade 4, 1577 København V

CVR-nr. 32 30 26 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2016.

Uwe Löffler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Markgraf ApS c/o Copenhagen Plaza Hotel Bernstoffsgade 4 1577 København V
	CVR-nr.: 32 30 26 10
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Uwe Löffler
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Profilevents AB, Sverige

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten er hotel- og restaurationsdrift på hotellerne Copenhagen Plaza Hotel, Bernstorffsgade, København samt Richmond, Vester Farimagsgade, København.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret og dets økonomiske stilling pr. 31. december 2015 fremgår af efterfølgende resultatopgørelse, balance og noter.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	19.149.195	15.879.116
1 Personaleomkostninger	-12.538.681	-11.465.692
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-743.071</u>	<u>-647.670</u>
Driftsresultat	5.867.443	3.765.754
Andre finansielle indtægter	26.931	248.001
Andre finansielle omkostninger	<u>-103.102</u>	<u>-10.147</u>
Resultat før skat	5.791.272	4.003.608
2 Skat af årets resultat	<u>-1.284.056</u>	<u>-1.050.061</u>
Årets resultat	4.507.216	2.953.547
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>4.507.216</u>	<u>2.953.547</u>
Disponeret i alt	4.507.216	2.953.547

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.793.318	1.805.690
4	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	588.416	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.381.734</u>	<u>1.805.690</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.381.734</u>	<u>1.805.690</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>172.527</u>	<u>155.843</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>172.527</u>	<u>155.843</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.805.323	2.870.803
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	377.252	466.367
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.697	39.595
	Andre tilgodehavender	956.320	877.694
	Periodeafgrænsningsposter	<u>229.272</u>	<u>254.953</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.382.864</u>	<u>4.509.412</u>
	Likvide beholdninger	<u>12.405.726</u>	<u>7.027.120</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>15.961.117</u>	<u>11.692.375</u>
	Aktiver i alt	<u>18.342.851</u>	<u>13.498.065</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2015	2014
Egenkapital		
6 Anpartskapital	80.000	80.000
7 Overført resultat	10.653.908	6.146.692
Egenkapital i alt	10.733.908	6.226.692
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	195.777	294.649
Hensatte forpligtelser i alt	195.777	294.649
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	428.081	318.489
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.100.999	2.170.789
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.392.648	2.352.771
Selskabsskat	1.238.928	864.501
Anden gæld	1.252.510	1.270.174
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.413.166	6.976.724
Gældsforpligtelser i alt	7.413.166	6.976.724
Passiver i alt	18.342.851	13.498.065

8 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	10.952.333	10.365.343
Pensioner	1.098.230	595.922
Andre omkostninger til social sikring	129.679	85.524
Personaleomkostninger i øvrigt	358.439	418.903
	<u>12.538.681</u>	<u>11.465.692</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>34</u>	<u>31</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.382.928	966.501
Årets regulering af udskudt skat	-98.872	83.560
	<u>1.284.056</u>	<u>1.050.061</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	3.384.738	3.275.052
Tilgang i årets løb	730.699	109.686
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>4.115.437</u>	<u>3.384.738</u>
Afskrivninger 1. januar 2015	-1.579.048	-931.378
Årets af-/nedskrivninger	<u>-743.071</u>	<u>-647.670</u>
Afskrivninger 31. december 2015	<u>-2.322.119</u>	<u>-1.579.048</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>1.793.318</u>	<u>1.805.690</u>
4. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2015	0	0
Tilgang i årets løb	<u>588.416</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>588.416</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>588.416</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>377.252</u>	<u>466.367</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>377.252</u>	<u>466.367</u>
6. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2015	80.000	80.000
Kontant kapitaludvidelse	0	0
Kontant kapitalnedsættelse	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	6.146.692	3.193.145
Årets overførte overskud eller underskud	<u>4.507.216</u>	<u>2.953.547</u>
	<u>10.653.908</u>	<u>6.146.692</u>
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået forpagtningskontrakter for 41,6 mill.kr.		